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صنعت و تجارت

 تشکیل فراکسیون حمایت از معادن
 زغال سنگ در مجلس 

در جهت اجرایی کردن دســتور ریاست جمهوری جهت 
خودکفایی در تولید زغالســنگ فراکســیون حمایت از 
معادن زغال ســنگ در مجلس تشکیل شــد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، در جلســه اخیر فعالان حوزه زغال سنگ 
با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در 
خصوص جایگاه حساس معادن زغالسنگ و لزوم اجرایی 
کردن دستور ریاست جمهوری جهت خودکفایی در تولید 
زغالسنگ مباحثی مطرح شد.همچنین در این جلسه تأکید 
شــد با توجه به شرایط ســخت این معادن باید نگاه ویژه 
دولت به این حوزه ایجاد شود چراکه با توجه ذخایر عظیم 
زغالسنگ در شان کشور ما نیست که وارد کننده زغالسنگ 
باشیم.  در این جلسه نمایندگان کمیسیون اقتصادی مجلس 
اعلام کردند باید با یک برنامه ریزی جهت اقتصادی نمودن 
تولید زغالسنگ ، کشور ما از یک وارد کننده زغالسنگ به 
صادر کننده تبدیل کنیم.در ادامه این جلســه ضمن ارائه 
پیشنهاداتی برای حل مشکلات معادن زغال سنگ در جهت 
هم اندیشــی و هماهنگی سیاستهای کل کشور فراکسیون 
نمایندگان مناطق زغال خیز کشور با محوریت کمیسیون 
اقتصادی در مجلس شورای اسلامی تشکیل شد.مصوبات 
این جلسه به شرح زیر اســت:با توجه به قیمت تمام شده 
تولید زغالســنگ در ایران و همچنیــن قیمتهای جهانی 
زغالسنگ مشــابه زغال پایه ایران جهت استمرار حیات 
معادن فعلی و تشویق سرمایه گذاری در معادن زغالسنگ 
جهت کاهــش واردات غیر قابل توجیه مقــرر گردید در 
فرمول نرخ برابری 5 /26 درصد زغالسنگ نسبت به فولاد 
تجدید نظر بنیادی شود .با توجه به اینکه جهت تعیین نرخ 
برابری ماهیانه قیمت زغالسنگ نســبت به فولاد درحال 
حاضر فقط نرخ فــروش داخلی مبنا اســت مقرر گردید 
پیگیری لازم از سوی رئیس کمیســیون اقتصادی جهت 
اصلاح ایــن روش به روش جدید بر مبنای نرخ شــمش 
معدل قیمت فروش داخلی و خارجی بر مبینای کدال فولاد 
خوزستان  قرار گیرد .با توجه به مشکلات پرداخت فوق 
العاده مشاغل ســخت و زیان آور کارگران زحمت کش 
زغالسنگ مقرر گردید از سازمان تامین اجتماعی پیگیری 
شــود که همانند منطقه طبس معادن زغالسنگ کل کشور 
بتوانند این فوق العاده را به صورت ماهیانه در قالب لیست 

بیمه پرداخت کنند.

دبیر انجمن لوازم خانگی:
هزینه های تولید به شدت بالاست 

دبیرکل انجمن لوازم خانگــی گفت:با توجه به نرخ تورم، 
هزینه مواد اولیه، هزینه حمل و نقل و...تولیدکننده چاره ای 
جز افزایــش قیمت نــدارد ضمن اینکه بــه دلیل کاهش 
قدرت خرید مردم، رکود در بازار حاکم است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، عباس هاشمی در نشســتی خبری با بیان 
اینکه وضعیت صنعت لوازم خانگی مشــابه سایر صنایع 
متأثر از مؤلفه های کلان کشــور اســت، اظهار کرد: تورم 
تولیدکننده در محصولات صنعتی در بهار امسال نسبت به 
بهار پارسال ۷۸.5 درصد بوده که نشان دهنده نامناسب بودن 
فضای کشور برای فعالیت های تولیدی است. نیاز است که 
دولت در مورد مؤلفه های کلان تجدیدنظر کرده و نسبت به 
تثبیت اوضاع اقتصادی کشور اقدامات مؤثری انجام دهد.
دبیرکل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران افزود: ســرانه 
تولید ناخالص ایران در ســال ۱۹۹۰، 22۱۴ دلار بود که 
این عدد در سال 2۰2۱ به 2۳۱۳ دلار رسیده است. این در 
حالی است که سرانه تولید ناخالص ترکیه در سال ۱۹۹۰، 
2۰۱۷ دلار بود که در حال حاضر به ۸6۰۰ دلار رســیده 
است.وی با بیان اینکه برای دستیابی به رشد، نیاز به تثبیت 
فضای اقتصادی داریم، گفت: فضای شبهه در اقتصاد کشور 
باید از بین بــرود تا فعالان اقتصــادی بتوانند برنامه ریزی 
دقیقی برای پیشبرد اهداف خود انجام دهند. متأسفانه ما در 
شاخص های مربوط به کسب و کار بانک جهانی نیز جایگاه 
نامناسبی داریم.هاشــمی با اشــاره به اینکه گردش مالی 
صنعت لوازم خانگی 6 میلیارد دلار برآورد می شود، گفت: 
از سال ۹۷ و شدت یافتن تحریم ها، صنعت لوازم خانگی به 
این آگاهی رسید که باید به منابع داخلی کشور متکی شود و 
در این راستا به سمت متعادل کردن تراز تجاری این صنعت 

حرکت کردیم و بخشی از مواد اولیه بومی سازی شد.

گروه مانع زدایی از تولید - خمین در جنوب استان مرکزی از مناطق کمتر توسعه 
یافته است که پس از اراک بیشترین آمار بیکاری را در دیار آفتاب دارد و طی سال های 
اخیر عملیات اجرایی سه طرح مهم صنعتی در این خطه با هدف کارسازی و رونق 
اقتصادی کلید خورده که حمایت دولت سیزدهم چراغ بهره وری در آن ها را پرفروغ تر کرده 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، واحد تولید پنل های خورشــیدی، پتروشیمی و خودروسازی سه 
ضلع ترسیمی برای رونق دهی به اقتصاد خمین است که اقدامات اولیه برای آن ها انجام شده و 
شمارش معکوس در راه اندازی این طرح ها به همت و حمایت دولت سیزدهم راهبردی است 

که به توسعه متوزان این خطه می انجامد.
به گفته برنامه ریزان استان مرکزی، اقتصاد مبتنی بر کشــاورزی خمین به دلیل خشکسالی  و 
کاهش منابع آبی در دهه اخیر شــکننده شده اســت و خروج این خطه از اقتصاد تک بعدی 
و باروری ظرفیت های کارآفرینی در صنعت و گردشــگری راهبردی اســت که برای ترمیم 

چالش های این خطه دنبال می شود.
از این منظر با تدابیر ویژه در سطوح کلان کشور در سال های گذشته، ایجاد سه واحد تولیدی با 
هدف اشتغال زایی، افزایش درآمد و گردش مالی، شکوفایی استعدادهای داخلی، رشد تجارت 
و بازرگانی بین المللی و تاثیر آن بر زندگی و رفاه مردم در خمین هدفگذاری و دنبال شد که 
امید می رود با ثمردهی این طرح ها و حمایت دولت سیزدهم بخش بزرگی از مسایل اقتصادی 

در این خطه سامان گیرد.
تقویت تولید داخلی به حدی دارای اهمیت اســت که مقام معظم رهبری در چند سال اخیر 
شعارهای ســال را به طور متوالی بر محور  اقتصاد و رونق و جهش تولید انتخاب کرده اند تا 
همه نهادها، مسئولان، محققان و آنانی که به هر شکل نقشی در اقتصاد دارند با تمرکز بر این 
موضوعات، مسیر تولید را برجســته تر ببینند و به عنوان موتور محرکه رشد اقتصادی در این 

راستا ایده پردازی و عمل شود.
انتخاب شعار »تولید؛ پشــتیبانی ها، مانع زدایی ها« برای امســال بیانگر اهمیت اقتصاد پویا و 
مقاومتی و باروری اســتعدادهای داخلی اســت و می طلبد که در زمان باقی تا پایان سال با 
شیوه های اثربخش آهنگ امور در تکمیل و راه اندازی سه طرح مهم صنعتی در زادگاه امام راحل 
تندتر شود و ساکنان چشم انتظار این خطه بستر مناسبی را برای مشارکت جویی اقتصادی و 

بهبود سطح معیشت خود تجربه کنند.
امتیاز معافیت مالیاتی ۱۳ ساله صنعتی برای رهایی زادگاه امام راحل از محرومیت، بیکاری و 
کاهش درآمد اقتصادی، محرک موثری بود که توانست به توسعه صنعت خمین شتاب بخشد 
و رغبت و تقاضای سرمایه گذاری در این شهرستان را تقویت کرد و تداوم اجرای طرح های 
محرومیت زدایی در این شهرستان با کاهش قیمت زمین در شهرک و نواحی صنعتی به کمترین 
میزان در سطح کشور و اتصال محور ارتباطی شهرک صنعتی به مرکز استان و راه  های ارتباطی 
کشور باید محقق شود تا خمین همچنان نگین ارزشمندی با مزایای بالا برای سرمایه گذاران 

باشد و روز به روز پله جدیدی را در موفقیت طی کند.
ایجاد واحدهای صنعتی تولید پنل های خورشیدی، پتروشــیمی وخودرو سازی در خمین 

توانست ۴۴ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری صنعتی در قالب این طرح ها را به بار بنشاند و 
اکنون دولت سیزدهم نیز با انرژی مضاعف بدون شک ثبات و تعادل  بخشی اقتصادی در این 

خطه را مدنظر خواهد داشت.
 اکنون یک شهرک صنعتی، 2 ناحیه صنعتی با ۱2۰ واحد تولیدی و صنعتی در خمین وجود 
دارد که برای 2 هزار و 5۰۰ نفر فرصت شغلی ایجاد کرده است و تکیه بر داشته های زیرساختی 
این حوزه در سایه برنامه هدفمند می تواند فرصت های متعدد دیگری را در کارسازی سبب 

شود.
پس از گذشت چندین سال از انتشار اخبار ایجاد و تکمیل این واحدهای صنعتی، مردم زادگاه 
امام  راحل چشم انتظار بهره برداری از این واحدها هستند تا از مزایای این واحدها در توسعه 

صنعتی، خروج از رکود اقتصادی و افزایش اشتغال در خمین بهره مند شوند.
سوت قطار توسعه صنعتی خمین با حمایت دولت سیزدهم

برآوردها حاکی از آن اســت که آغاز به کار واحدهای تولیدی پتروشــیمی، خودروسازی 
و پنل های خورشــیدی در خمین برای بیش از یک هزار و ۴۰۰ نیروی انســانی جویای کار 
دراین شهرستان اشــتغال ایجاد می کند و این به معنای کند شــدن آهنگ مهاجرت معکوس 
دانش آموختگان به مناطق دیگر کشــور و تبدیل این خطه به قطب صنعت و کاریابی استان 

مرکزی است.

به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر به اســتان مرکزی، سوگیری جهانی در تامین 
انرژی سال های اخیر به دلیل ارزش بالای گاز و فرآورده نفتی و حراست از محیط زیست از 
طریق سلول های خورشیدی است و دولت سیزدهم افزایش تولید ۳5 هزار مگاوات برق برای 
کشور در چهارسال آینده برنامه ریزی کرده است و تامین ۱۰ هزار مگاوات آن از سلول های 

خورشیدی است.
رئیس جمهوری نیز اتمام طرح های نیمه تمام و راه اندازی واحدهای تولیدی را دستور هیات 
دولت قرار داده است و بر این اساس مسئولان و مردم شهرســتان خمین از دولت مردمی و 
انقلابی می خواهند که با تامین زیرساخت ها و رفع موانع، سه طرح بزرگ صنعتی و تولیدی 

شهرستان به طور رسمی فعالیت خود را آغاز کند.
واحد تولید پنل خورشیدی خمین با ظرفیت یک هزار مگاوات در سال

وزیر صنعت، معدن و تجارت در بازدید از این سه طرح تولیدی و صنعتی در خمین عنوان کرده 
بود که واحد پنل های خورشیدی در این شهرســتان ظرفیت تولید بیش از یک هزار مگاوات 

در سال را دارد.
سید»رضا فاطمی امین« در سفر چند هفته پیش خود به خمین افزوده است: این واحد در زمینی 
به وسعت ۳۱ هکتار مستقر شده که در راستای فعالیتش به ۱۰۰ هکتار دیگر زمین نیاز دارد و با 

حمایت دولت تا یک ماه آتی مجوز شهرک خصوصی به آن داده می شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت، واحد تولید پنل های خورشیدی خمین را  از کانون های بزرگ 
مقیاس و خوب کشور و استان مرکزی برشمرد که زنجیره کاملی از بخش های تولید پنل های 

خورشیدی در آن برنامه ریزی شده است .
فاطمی امین در خصوص واحد پتروشیمی خمین نیز به این نکته اشاره کرد که شکل نگرفتن 
صنایع پایین دستی حوزه پتروشیمی موجب می شــود که محصولات این صنعت نیمه خام 
صادر شود و راه اندازی واحد پتروشیمی خمین نقش ارزشــمندی در تکمیل زنجیره تولید 

زیردستی دارد.
سفرهای دولت سیزدهم به استان ها منشاء خیرات است

رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی و نماینده مردم خمین در مجلس شورای اسلامی گفت: 
حضور وزیر صمت در هفته های گذشته انگیزه مضاعفی است تا با همه توان در حوزه رایزنی و 
اجرایی برای راه اندازی سه طرح بزرگ اقتصادی خمین حرکت شود و سیاست دولت سیزدهم 

در سفر به استان ها منشاء خیر است.
»علیرضا نظری« با اشاره به اینکه خمین طبق مصوبه دولت، منطقه ای کمتر توسعه یافته به شمار 
می رود، گفت: تا زمانی که مصوبه پابرجاست قابلیت پیگیری و اجرا وجود دارد و همگام با 
کابینه دولت سیزدهم همه تلاش به کار گرفته می شود تا بنیه اقتصادی خمین تقویت شده و نام 

سه صنعت نیمه کاره خمین در صدر صنایع پررونق استان مرکزی و کشور قرار گیرد.
کارشناســان اقتصادی بر این باور هســتند که خمین نه تنها در حوزه صنعت نیازمند به بار 
نشستن نهال نوپای خود است بلکه دولت سیزدهم نیز با راهبردهای توسعه ای  باید در عرصه 
ظرفیت های اقتصاد گردشــگری و بازارســازی مجازی و فناوری های نو نیز با سرعت بالا 

سرمایه گذاری کند تا خون تازه در رگ های اقتصادش محقق شود.

سوت قطار توسعه صنعتی خمین با حمایت دولت سیزدهم

توسعه خمین با روشن شدن چراغ تولید درطرح های صنعتی

تولید

رئیــس انجمــن فین تک 
گفت: اجباری شدن اینماد 
به جای اعتمادسازی برای 
مشــتری، آن را به یک مانع جدی برای 
شروع کسب وکار تبدیل کرده است.به 
گزارش اقتصادســرآمد، در این رابطه 
مهدی شریعتمداری، رئیس انجمن فین 
تک تجربه اختیاری بودن اینماد را مثبت 
ارزیابی کرد و گفت: تجربه »اینماد« به 

عنوان نماد اعتماد اختیاری تجربه بدی نبوده اســت اما الزام و اجبار برای دریافت 
این نماد قطعاً مانع تراشی اســت و برای مشاغل نوپا توقف ایجاد می کند.وی ادامه 
داد: ابزار اینماد، کسب و کارها را احراز هویت و شناسایی می کند و این اجازه را به 
کاربران می دهد که در صورت مشاهده تخلف بتوانند عکس العمل نشان دهند و اگر 
شکایتی دارند، ثبت کنند. این موضوع باعث می شود که امتیاز آن کسب و کار از نظر 
کاربران بالا برود و سازوکارش شفاف شود اما این موضوع که جدیداً در حال بحث 
است، در رابطه با نماد اختیاری نیست. در واقع اینماد به صورت یک مجوز اجباری 
یا یک سامانه جامع مجوزها تعریف می شود که طبیعتاً ماهیت »اینماد« را دچار تغییر 
کرده و قطعاً در حوزه کســب و کارهای خرد و نوپا اختــلال جدی ایجاد خواهد 
کرد.رئیس انجمن فین تک با انتقاد از انحصار شکل گرفته در این زمینه اظهار کرد: 
وقتی ما می گوئیم که اینماد اجباری است، یعنی همه کسانی که می خواهند فعالیت 
اقتصادی آنلاین را شــروع کنند، برای دریافت خدمات پرداخت ابتدا باید اینماد 
داشته باشــند. در واقع اینماد به تنهایی و به صورت انحصاری، صلاحیت صدور 
مجوز کسب وکارهای اینترنتی را دارد؛ یعنی خودش را در تمامی حوزه های سلامت، 
دارویی، آموزش، گردشگری، مالی، رمزارز و … مبدأ و منشأ می داند. ضمن اینکه 
بسیاری از این کســب وکارها قبلًا یک پیش مجوزهایی را از نهادهای مختلف ذکر 
شده گرفته اند.وی گفت: به عنوان مثال در حوزه آموزش ابتدا باید مجوزهای مربوطه 
از وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم گرفته شود تا بتوانند اینماد را دریافت 
کنند. مشکل اصلی اینجاست که اساساً در خیلی از حوزه ها مجوزی تعریف نشده 
است. مثلًا اگر بخواهید درحوزه فناوری های نوین مالی فعالیت کنید، مراکزی مانند 
بانک مرکزی، شرکت بورس یا شــرکت بیمه مرکزی یا وزارت اقتصاد پاسخگو 
نیســتند. حتی در حوزه کســب و کارهای خیلی بزرگ هم هنوز این اتفاق نیفتاده 
و مجوزی تعریف نشده اســت. یک دلیل آن می تواند این باشد که آن نهاد نیازی 
نمی بیند که همه چیز را با نظام مجوزدهی پیش ببرد و شــاید بخواهد که نظام های 
نظارتی را تقویت کند؛ همچنان که بانک مرکزی در برخی حوزه ها نظام مجوزدهی 
راه اندازی نکرده است و نظام چارچوب محور دارد. این یک عدم هماهنگی است 
که باید تدبیری برای آن اندیشیده شود. به هر حال صدور اینماد به معنی ضرورت 
دریافت و اخذ آن مجوزها است در حالی که در بسیاری از حوزه ها امکان اخذ مجوز 
وجود ندارد.وی همچنین با اشاره به سایر مشــکلات و موانع پیش روی کسب و 
کارها اظهار کرد: بالاخره باید مشخص شود که کســب و کار باید به سامانه جامع 
مجوزهای کشور مراجعه کند یا به سامانه اینماد؟ نمی شود که هر دو وجود داشته 
باشد. باید یکی را حذف کنیم تا تکلیف کســب و کار مشخص شود. نکته مهمی 
که باید به آن توجه کنیم، تفاوت رویکرد سامانه جامع و اینماد است. سامانه جامع 
مجوزها می گوید آن دسته از کسب و کارهایی که مجوز برایشان تعریف شده است، 
ملزم هستند که برای اخذ مجوز مراجعه کنند و آن کسب و کارهایی هم که برایشان 
مجوز تعریف نشده است، اگر نامشروع و غیر قانونی نباشند، می توانند فعالیتشان را 
شروع کنند. اساساً نگاه سامانه جامع مجوزها این نیست که توقف ایجاد کند بلکه 
برای ساماندهی و سرعت بخشیدن به شروع کسب و کارها شکل گرفته است ولی 

اینماد از ابتدا صرفاً به عنوان نماد اعتماد و یک اقدام اختیاری مطرح بوده است.

رئیس اتاق بازرگانی 
عمان در دیــدار با 
رئیس اتــاق ایران 
گفــت: فعــالان اقتصــادی 
می توانند بــدون نیاز به ضامن 
و شریک عمانی در این کشور 
در حوزه های مختلف صنعت، 

معدن سرمایه گذاری کنند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، 

شافعی از اهمیت و ســابقه تاریخی روابط ایران و عمان گفت و گفته های خود را 
در چند محور عنوان کرد: اولین نمایشــگاه مجازی ایران و عمان با استقبال خوبی 
برگزار شد. این نمایشگاه فرصتی برای معرفی توانمندی ها و جدیدترین محصولات 
تکنولوژی ها و ابتکارات به کار رفته در زمینه های صنعتی و تولیدی دو کشور بود 

و استقبال خوبی از آن شد.
شافعی گفت: این نمایشگاه با حضور ۱۳۰ شــرکت برتر ایرانی و عمانی در مدت 
6 روز برگزار شد و ۴۰ هزار بازدیدکننده از کشــورهای المان، انگلستان، امارات، 
هند و ایران داشته که در نوع خود درخور توجه است. از آنجایی که یکی از اهداف 
برگزاری اینگونه نمایشگاه ها، معرفی پتانسیل های تولیدی، زیرساخت ها و امکانات 
تجاری و سرمایه گذاری مشترک برای فعالان اقتصادی دو کشور در حوزه صادرات 
مجدد و تولید صادرات محور  است. امیدواریم برگزاری چنین رویدادهایی، تداوم 

داشته باشد.
وی درباره مشــکلات تجار ایرانی در عمان گفت: از قرار اطلاع مشکلات مربوط 
به مراودات بانکی برای ســرمایه گذاران ایرانی در عمان همچنان وجود دارد، لذا 

درخواست داریم با تلاش مقامات ذیربط این مشکلات برطرف شود.
شــافعی ادامه داد: یکی از اهداف ما افزایش مبادلات تجاری میان دو کشور است، 
برای پویایی و پایداری روابط اقتصادی میان دو کشــور، سرمایه گذاری مشترک 
عامل مؤثری است ولی نیازمند هماهنگی و حمایت های لازم از طرف دولت های 

ایران و عمان است.
رئیس اتاق ایران تصریح کرد: قرار اســت کمیســیون همکاری اقتصادی مشترک 
میان دولت ایران و عمان در آینده نزدیک در مســقط برگزار شود. در مذاکرات و 

تصمیم گیری های کمیسیون مشترک، حضور اتاق های بازرگانی لازم است.
رضا بن جمعه، رئیس اتاق بازرگانی و صنایع عمان  نیزگفت: امیدواریم بتوانیم در 
آینده نزدیک از این مرحله عبور کنیم. البته عمان از سرمایه گذاری خارجی در این 
کشور استقبال می کند. اخیراً طرحی با 5۰ پروژه به قیمت 6۰۰ میلیون دلار در عمان 

افتتاح شده است. از تجار ایران دعوت می کنیم که در این پروژه ها همکاری کنند.
او ادامه داد: در حوزه ســرمایه گذاری قوانینی وضع شده اســت. سرمایه گذاران 
می توانند صد درصد در عمان سرمایه گذاری کنند، بدون اینکه به شریک یا ضامن 
عمانی نیاز داشته باشند. همچنین تســهیلات اقامت طولانی مدت در عمان فراهم 
شده است و هر چه سرمایه گذاری در این کشور بیشتر باشد، فرصت اقامت 5 ساله 

و ۱۰ ساله به سرمایه گذار داده می شود.
او تصریح کرد: کشور عمان به سمت چشم انداز توسعه 2۰۴۰ حرکت می کند؛ عمان 
از سرمایه گذاران در حوزه معدن، امنیت غذایی، لجستیک، گردشگری، بهداشت، 
آموزش، انرژی های تجدیدپذیر، حوزه فناورهای نوین و صنعت حمایت می کند.

او پیشــنهاد داد که هیات تجاری میان دو کشور تبادل شود؛ امیدواریم این دیدارها 
در ابتدای ســال آینده انجام شــود. اما اتاق های مشــترک ایران و عمان جلسات 
مشــترکی برگزار می کنند و تعامل خوبی دارند. من هم تــلاش می کنم این روابط 
 نزدیک تر شود. هر گونه مانعی در این حوزه وجود داشته باشد، تلاش می کنیم آن ها 

را برطرف کنیم.

رییس جامعه مدرســین حوزه علمیه قم با بیان اینکه مردم قم از اســتاندار جدید کارهای 
فرهنگی و اقتصادی می خواهند گفت: با رفع موانع باید امنیت برای تولید ایجاد و مبلمان 
شهری قم برای سایر شهرها الگوپذیر شود.به گزارش اقتصادسرآمد، آیت الله سید هاشم 
حسینی بوشهری در آیین تکریم و معارفه استانداران ســابق و جدید قم در سالن کرامت استاندری، 
افزود: ابتکار استاندار سابق قم در سه شنبه های اقتصادی یک اقدام مطلوب و ارزشمند بود و استاندار 
جدید این مسیر را ادامه داده و موانع را برطرف کنند.وی افزود: بهرام سرمست استاندار سابق قم بعد از 
سه سال خدمت صادقانه از استان قم خواهد رفت و ما حقیقتا از تلاش های صادقانه ایشان قدردانی می 
کنیم و آرزوی خدمت صادقانه برای استاندار جدید داریم.امام جمعه قم بیان کرد: دولتی که اقتدار مالی 
و اقتصادی نداشته باشد شاید بتواند برخی مسائل را تدبیر کند ولی پروژه های آن روی زمین خواهد 
ماند. این که دشمنان امروز در پی تحریم ایران هســتند این است که اجازه ندهند طرح های عمرانی، 
اقتصادی و غیره عملیاتی شود.حسینی بوشهری ادامه داد: استاندار جدید قم چون سالها در این استان 
مسوولیت داشته، آشنا به امور و مسائل است و این مساله می تواند در پیشبرد اهداف کمک شایانی به 
استان کند.عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: قم خواستگاه انقلاب اسلامی ایران است و این مساله 
باید استمرار پیدا کند و این شــهر به عنوان الگویی برای شهرها و کشــورهای دیگر در بعد معنوی، 
عمرانی، سیاسی، اقتصادی و غیره باشد و دانشجویانی که از ۱2۰ کشور در این شهر مشغول تحصیل 

هستند مدیریت و پیشرفت کشورهای خود را از این شهر الگوبرداری کنند.

رئیس انجمن فین تک

اجباری شدن اینماد مانع جدی 
برای شروع کسب وکارست

رئیس اتاق ایران در دیدار با رئیس اتاق بازرگانی عمان مطرح کرد

مشکلات بانکی و مالی به توسعه 
روابط ایران و عمان ضربه می زند

رییس جامعه مدرسین:

 امنیت برای تولید با رفع موانع
 ایجاد شود

 نشانی دفتر مرکزی:
سهروردی شمالی پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن مرکزی روزنامه: 887۶9227  - 021
تلفکس: 887۶9227

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
چاپ:  کارگر

توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

آگهي تجدید مناقصه عمومي 
)یک مرحله ای( 

شركت توزيع نيروي برق استان يزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به 
پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شركت در مناقصه می توانند از تاریخ 1400/08/19  لغایت 1400/08/23 از طریق سامانه ستاد ایران به 
آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در 
جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکتهای مناقصه را به دبیر خانه این شركت تحویل نمایند .ضمناً به پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از 

انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد شد . كارفرما نسبت به رد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختار است. 

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2000005066000054

تضمین شرکت در شرح مناقصهشماره مناقصهرديف
زمان تحويل نوع ضمانتنامهمناقصه )ريال (

پاکت ها
زمان  بازگشائي 

پاکت ها

11400/126/603
انجام فعالیتهای اصلاح و بهینه سازی ) مزرعه میر 

منشاد( در حوزه عمل مدیریت برق شهرستان 
مهریز 1400

620.000.000

1- ضمانت نامه بانکی 
2-فیش  واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14 
شنبه مورخ 
1400/09/06

ساعت 10  سه 
شنبه مورخ 
1400/09/09

1- مدت اجرا : چهار ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و كسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و 36243111 امور مهندسي و نظارت  تماس حاصل 

نمایند .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/08/18 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/19

 نوبت اول

شركت توزیع نیروي برق استان یزد

شناسه آگهی : 1218918 شركت توزيع نيروي برق استان يزد


